共青团材料科学与工程学院委员会文件
 院团字[]号

关于表彰在2020-2021学年第二学期体育节暨运动会活动中表现突出学生的决定

在2020-2021学年第二学期材料学院体育节暨运动会活动中，我院所有参赛同学积极参与，学生干部精心组织，使得比赛顺利举行并取得一定成绩。在活动中，以下同学表现出色。为激励先进，树立榜样，院团委决定予以表彰，现特将相关人员给予通报表扬，具体名单如下：

第一级别 （共34人，每人加德育分2.0分）
组织人员：
王向岭  刘宏涛  马昱贝  田小旭  席晓雪  陈慧昌
陈建刚	翟斐昊	豆媛媛	贾吉言	解雪峰  李镕鑫
梁  军	刘绩林	任  爱	任晓明	尚一馨  史玲莉
田广源	王博文	熊  骁	徐宏亚	许志鹏  闫羽佳
杨赛宇	余佳佳	袁  枫	张晨阳	张广鑫  赵  硕
赵威威	朱喜政	左盼盼	张国林

第二级别（共60人，每人加德育分1.5分）
参赛人员：
曹家铭	曹品科	常  敬	陈  玉	成  建  邓若飞
杜刘宁	范亚珂	付  啸	韩雅宁	侯林汝	胡志超
黄彩云	黄  欣	蒋顺兵	计乐乐	贾雯雯	江海涛
靖瑞丰	亢殿雨	李国澳	梁  烨	林振宏	刘慧如
刘  威	刘心茹	刘玉欣	娄  涛	陆  会	罗  俊
马文飞	苗佳满	潘科宏	宋星星	宋志斌	苏俊霞
孙文敏	孙优毅	陶鹏宇	汪  曼	王东凯	王江南
卫会会	魏  述	温研科	肖  迪	肖泽瑜	熊震坤
徐  红	杨  涵	杨茂婷	杨宇琴	余婷婷	袁  枫
张梦莹	赵锦浩	赵奇胜	周慧锦	朱宏力	朱腾豪

第三级别（共48人，每人加德育分1.0分）
工作人员：
毕梦瑶	党  圆	翟新磊	豆静茹	杜敬鑫	冯梦妍
高兴隆	顾振官	郭苗苗  韩男男	侯林汝	亢顺毅
贾文卓  姜松强	李  敖	李宁鑫	梁佳怡	刘  欢
刘志龙	陆  会  吕水旺	牛利健	潘科宏	宋薇茵
宋现成  申诗傲  王海滨 王  涵	王凯博	王艺楠
魏鑫超	魏煜莹	邢佩佩	许  蕊  杨季阿	杨子涵
[bookmark: _GoBack]杨  浩  杨萌萌  杨宇琴 于恒懿	姚  睿  彭家麒
张梦可	钟高峰	赵  青  钟高峰  朱喜政	 宗雨欣
 现予以通报。

  共青团材料科学与工程学院委员会
                                   2021年6月10日